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 2011 Basın Açıklaması 

İslam’ın Kalbi Biladu’ş Şam’da İlk Hilafet Konferansı Düzenleniyor 
 

Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti, 23 Mayıs 2015 Cumartesi günü Kuzey İdlib kırsalında “Suriye devrimi, 
ümmetin Hilafeti kurma doğrultusundaki devrimidir” sloganı altında Hilafetin yıkılışının doksan dördüncü 
yıldönümünde ilk konferansını düzenledi.  

Bu konferans, tüm dünyaya Suriye halkının Raşidi Hilafet talebi üzerindeki kararlılığını vurgulamak, kâfir 
Batının pazarladığı sivil devlet projesini reddetmek ve devrim düşmanlarına devrimi satmak için tavizler 
verenlerin önünü kesmek amacıyla düzenleniyor.  

Suriye’yi çevreleyen onca zorluk ve tehlikelere rağmen konferansa yoğun katılımın olduğu görüldü. 
Suriye’nin bazı önde gelen âlimleri ve Hizbin gençleri tarafından konferansta bir dizi konuşmalar yapıldı. 
Konuşmacılar, devrimin ümmet ve güç ehli kesimince benimsenen net siyasi projeye olan ihtiyacını 
vurguladılar. Ki böylece bu güç ehli, kendisine kucak açan halktan ilham alsın, Batı ve onun planları 
karşısında kalkan olsun. Yeryüzünde Allah’ın yönetimini kursun. Ayrıca konuşmacılar, Hilafet Devletinin 
yıkılışıyla Müslümanların yaşadığı felaketin büyüklüğüne de vurgu yaptılar. Yeniden Hilafeti kurmak için 
çalışmanın farz olduğunu belirttiler. “İslami Hilafet ile sivil devlet arasında kalan Suriye devrimi” başlıklı bir 
konuşmada konuşmacı, kâfir Batının sunduğu sivil devlet projesi ve onun yörüngesinde hareket eden 
Koalisyon gibi kesimleri ve Suriye halkının Hilafet projesinin alternatifine asla razı olmayacağını dile getirdi. 
Konferansta çeşitli aktiviteler, etkinlikler ve şiir pasajları yer aldı. Katılımcılar, Suriye devriminden esinlenen 
kasideler söylediler.  

Ayrıca konferansa Hizb-ut Tahrir / Mısır Vilayeti Medya Bürosu Başkanı Şerif Zayed, Hizb-ut Tahrir / 

Yemen Vilayeti Medya Bürosu üyesi Abdullah Ali el-Kadı ve Hizb-ut Tahrir / Filistin Medya Bürosu üyeleri 
Dr. Mahir el-Caberi ve Dr. Musab Ebu Arkub’un görsel mesajları yayınlandı. Afganistan ve Tunus’tan da 
mesajlar okundu. Biz de burada kutsal Suriye topraklarında ilk Hilafet konferansını gerçekleştirmekten gurur 
ve mutluluk duyduk. Şam Emevi Camii’nde Müslümanların Halifesine biat edeceğimiz günü özlemle 
bekliyoruz. Bu Allah’a zor değildir.  

  
 

 
 


